Департамент образования
администрации города Липецка

ЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
<>СРЕДНЯЯ ШКОЛА ОЧНОЙ, ОЧНО-ЗАОЧНОЙ, ЗАОЧНОЙ ФОРМ ОБУЧЕНИЯ2ПРИКАЗ22.09. д.22 3

21-06 /иг5ее.и 796/194
г. Липецк

Обучастии в городской воспитательнойакции «Гордимся! Мечтаем! Действуем!»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Социальному педагогу Новицкой И.В.:1.1.Принять Участие в городской воспитательной акции «Гордимся!Мечтаем! Действуем!»
1.2. Проинформировать всех участников образовательных отношений(обучающихся, педагогов и родителей (законных представителей) о

2. Социальному педагогу Новицкой И.В. учителю информатики ПронинойВ.А. организовать информационное освещение Акции на сайте школы в

3. Контрольза исполнением приказа оставляю за собой.
.

«А —_
-

СЖ,

И.А.Соболева